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W środę, 15 grudnia, odbyło się drugie wysłuchanie publiczne, czyli przedstawienie opinii przez mieszkańców regionu na
temat projektu programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego na lata 2021-2027. Głos zabrali samorządowcy,
reprezentanci organizacji pozarządowych oraz instytucji otoczenia biznesu. Przedstawiciele urzędu marszałkowskiego
przeanalizują te uwagi i odniosą się do nich w styczniu 2022 r., podczas tzw. wysłuchania odwróconego.

 

Program Fundusze Europejskie dla Podlaskiego to 1,25 mld euro na rozwój naszego województwa. To pieniądze, które
chcemy przeznaczyć m.in. na rozwój przedsiębiorczości, badania i innowacje, odnawialne źródła energii, inwestycje w
przedszkola czy szpitale. Możemy stać się regionem jeszcze bardziej atrakcyjnym pod względem jakości życia – powiedział
marszałek Artur Kosicki zapraszając na wysłuchanie publiczne. – Chcemy poznać państwa opinie i sugestie na temat naszych
propozycji wydatkowania tych ogromnych środków. Wspólnie zaplanujmy przyszłość Podlaskiego – dodał.

Konsultacje do 29 grudnia

Wysłuchanie publiczne to sposób na zebranie opinii ze strony wszystkich zainteresowanych osób i podmiotów. Nie jest to
dialog czy debata, co oznacza, że w trakcie wysłuchania nie ma wymiany zdań między stronami. Uczestnicy mają określony
czas wypowiedzi (taki sam dla wszystkich), podczas których przedstawiają swój pogląd pozostałym uczestnikom.

W tym drugim już wysłuchaniu (pierwsze odbyło się 6 grudnia) udział wzięli: Beata Jonio-Nikitorowicz, prezes zarządu
Podlaskiej Sieci Lokalnych Grup Działania, Tadeusz Truskolaski, prezydent Białegostoku, Dariusz Latarowski, burmistrz
Grajewa, Marek Dźwigaj, prezes Podlaskiej Fundacji Rozwoju Regionalnego, Bogusław Plawgo, prezes Białostockiej Fundacji
Kształcenia Kadr, Bogusław Butryło, dziekan Wydziału Elektrycznego Politechniki Białostockiej, Jerzy Sirak, Burmistrz Miasta
Hajnówka oraz przedstawiciel biura Łomżyńskiego Forum Samorządowego.

Mimo że nie planowane jest trzecie wysłuchanie, każdy z mieszkańców może jeszcze zgłosić swoje uwagi do programu.
Konsultacje społeczne projektu trwają bowiem do 29 grudnia 2021 r, a opinie można przesłać przez formularz konsultacyjny
(/pl/formularz-konsultacyjny-fedp-2021-2027.html) .

Strona konsultacji społecznych nowego programu stronie konsultacji (https://rpo.wrotapodlasia.pl/konsultacje/) .

Konkurs na hasło programu

Przypominamy, że w czasie trwania konsultacji mieszkańcy Podlaskiego (osoby pełnoletnie i niepełnoletnie) mogą wziąć
udział w konkursie na hasło – motto, myśl przewodnią nowego programu. Ma ono nawiązywać do jego głównych celów oraz
wpływu na rozwój regionu. Zwycięzca otrzyma 1,5 tys. zł. Organizatorem konkursu jest Województwo Podlaskie.

Więcej o konkursie na podstronie Konkursu na hasło (https://rpo.wrotapodlasia.pl/konsultacje/konkurs-na-haslo-programu-
fundusze-europejskie--dla-podlaskiego-na-lata-2021-2027.html) .

Zapis wysłuchania na kanale Zmieniamy Podlaskie na YouTube (https://youtu.be/Hxu8HFomKDI)
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